روش و بررسی شما در ادله و استنباط احکام از آن‌ها مطابق طریقه ما در اصول... عالی می‌باشد، و این امری است که بشارت دهنده خیر است و از الله سبحانه و تعالی استدعا دارم که در امور خیر کمک تان کند و توفیق بیشتر نصیب تان نماید.

برادر تان عطاء ابن خلیل ابورشته

1 ربیع الاول 1435 هـ.ق

2 جنوری 2014 م